UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 Ji9 /80

O Reitor da Universidade de Brasília, no uso de

suas atribuições, tendo em vista que se expiraram os mandatos dos

Diretores, ANTONIO CARNEIRO BARBOSA (IED), CLAUDIO LUCIO COSTA -

(IBD), MARGARIDA MARIA PENTEADO ORELLANA (IHD), AGLAÊDA FACC) VENTU

RA (ICD), MATHEUS GOROVITZ (IAD), DANILO SILI BORGES (FTD), ZAIRO

EIRA GARCIA VIEIRA (FSD), MARIA DO SOCORRO MACEDO VIEIRA CARVALHO

(FAD), EDIRUALD DE MELLO (FED),

RESOL VE:

Designa-los para responderem pelos respectivos

cargos até a nomeação de seus titulares.

Brasília, 26 de setembro de 1980

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA PdÉVEDO

Reitor

cc: VRT/DECANOS/INSTITUTOS/FACULDADES/SPR/PES

	Page 1